Dominus Johannes #dominus# de Gheldorp miles et Philippus eius filius bona sua dicta tot Ghenen Auden Hoeve sita in parochia de Gheldorp iuxta ecclesiam ibidem cum suis attinentiis #universis# prout colonus eorundem bonorum dicta bona cum suis attinentiis colere consuevit ut dicebant (dg: dicebat) dederunt ad (dg: here) jus coloni quod exponetur ten halven Henrico dicto Peters soen de Heze ab eodem ad spacium XV annorum post festum penthecostes proxime futurum deinceps sine medio sequentium possidenda ad jus coloni quod exponetur ten halven promittentes indivisi super omnia warandiam dicto (dg: -r) spacio durante et obligationem deponere hoc tamen addito quod dictus Henricus deserviet dictis domino Johanni #et# Philippo sicut et coloni dictorum bonorum eis (dg: coln) servire (dg: conseu) consueverunt et quod (dg: He) dictus

<sup>86</sup> Zie → BP 1176 f 328v 16 za 05-12-1383, overdracht van de resterende jaren van de verpachting.

Henricus edificia dictorum bonorum dicto spacio pendente in bona dispositione (dg: ob) ad jus coloni tenebit item quod dicti (verbeterd uit : dictus) dominus Johannes et Philippus eius procurabunt (dg: anno medi fe) dicto Henrico meti fenum cuiusdam prati (dg: sit) dicti #dat# Hoeghebroec spectantis ad dicta bona scilicet anno quolibet eorum quindecim annorum tempore congruo scilicet de huiusmodi feno dictus Henricus dabit dictis domino Johanni et Philippo anno quolibet dictorum quindecim annorum novem plaustra feni et illa in Gheldorp in mansione eorundem. Testes Zibertus et Wiel datum dominica post Luce. Et erit una littera quam habebit dictus Henricus.

BP 1176 f 224v 08 zo 20-10-1381.

Voornoemde hr Johannes heer van Geldrop ridder en zijn zoon Philippus beloofden aan voornoemde Henricus gnd Peters soen van Heze 100 Brabantse dobbel<sup>87</sup> met Pinksteren over 16 jaar (26-05-1398) te betalen.

Dicti dominus Johannes et Philippus eius filius promiserunt indivisi super omnia dicto Henrico centum Brabant dobbel seu valorem a festo penthecostes proxime ultra XVI annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 224v 09 zo 20-10-1381.

Een instrument hiervan maken, met belofte dit niet te bestrijden en met afstand van excepties. Opgesteld in de kamer van de schrijvers in aanwezigheid van schepenen, Willelmus van Waerloes, Johannes van Gheldorp zv Johannes en Zibertus zv Zibertus van Hoculem.

A.

Et fiet instrumentum super eodem (dg: dicti) de dictis bonis ut supra (dg: pro) promittens fide prestita et contra non venire exceptis renunciando. Acta in camera scriptorum presentibus scabinis Willelmo de Waerloes Johanne de Gheldorp filio Johannis et Ziberto filio Ziberti de Hoculem testibus datum in profesto (dg: ..) IX-m<sup>l</sup> virginum hora prime.